
График переэкзаменовок на апрель 2024 г Автомеханический 

факультет. 

Кафедра «ВАТ»  

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель Дата Время Аудитория 

ОТПиРА 

Маркетинг 

транспортных услуг 

Основы логистики 

Основы научных 

исследований 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 

Чернова Г.А. 

08.04 

15.04 

22.04 

29.04 

11.20 

Б-405 

galina_vat@

mail.ru 

Учебная практика 

Производственная 

практика 

Техника транспорта 

и ТС 

Проектирование 

предприятий 

автомобильного 

транспорта 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 

Великанова М.В. 

11.04 

16.04 

25.04 

30.04 

13.10 

9.40 

13.10 

9.40 

Б-405 

marina_2010

@mail.ru 

Спец. подв. сост 

Тех. экспл. авт. 

Осн. обсл. и рем. 

легк. транспорта 

Орг.авт.перев. и БД 

Основы путей 

сообщения (дор.) 

Теория и 

осн.расчета автом. 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 

Попов А.В. 

08.04 

15.04 

22.04 

29.04 

13.10 

9.40 

13.10 

9.40 

Б-405 

alexandrus23

8@yandex.ru 

ОПиЭТО 

Введение в 

направление 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 

Бадиков К.А. 
12.04 

19.04 
13.10 

Б-405 

geronimo855

@mail.ru 

Экспл. материалы 

Теплотехника и 

транспортная 

энергетика 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 

Слаутин О.В. 19.04 11.20 

Б-405 

ovslautin@ya

ndex.ru 

Элект. техн и эл. об. 

т.с. 

Эколог. пробл. АТ 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 

Шиповалов Д.А. 

09.04 

16.04 

23.04 

30.04 

11.20 

9.40 

11.20 

9.40 

Б-405 

den-hipovalov 

@yandex.ru 

Б-405 

 

 

 



Кафедра «ВАЭ и ВТ»  

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель Дата Время Аудитория 

Введение в 

направление 

(ВАУ-326) 

добор 

баллов 

ассистент  

Маслова Т.А. 

02.04 

16.04 

30.04 

16.25-

17.55 

18.00-

19.00 

А-25 

экзамен/ 

зачет 

ст. преподаватель 

Еремина Е.Л. 

10.04 

24.04 

17.00-

18.00 
А-25 

Основы 

технических 

измерений 

(ВАУ-326) 

добор 

баллов 

ассистент  

Маслова Т.А. 

02.04 

16.04 

30.04 

16.25-

17.55 

18.00-

19.00 

А-25 

экзамен/ 

зачет 

ст. преподаватель 

Еремина Е.Л. 

10.04 

24.04 

17.00-

18.00 
А-25 

Автоматизированны

й электропривод 

технологического 

оборудования 

(ВАЭ-2) 

добор 

баллов 

ст. преподаватель 

Еремина Е.Л. 

10.04 

24.04 

17.00-

18.00 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

к.т.н., доцент  

Савчиц А.В. 

06.04 

13.04 

20.04 

27.04 

10.00-

11.00 
А-25 

Автоматизация 

производственных 

процессов 

(ВСТ-423) 

добор 

баллов 

ассистент  

Маслова Т.А. 

02.04 

16.04 

30.04 

16.25-

17.55 

18.00-

19.00 

А-25 

экзамен/ 

зачет 

ст. преподаватель 

Ефремкин С.И. 

04.04 

18.04 

11.20-

12.50 
А-25 

Моделирование 

систем и процессов 

(ВАУ-426) 

добор 

баллов 

ст. преподаватель 

Ефремкин С.И. 

04.04 

18.04 

11.20-

12.50 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

Зав.кафедрой, 

доцент Силаев 

А.А. 

04.04 

11.04 

18.04 

25.04 

14.50-

16.20 
А-25 

Технические 

измерения и 

приборы 

(ВАУ-426) 

добор 

баллов 

ст. преподаватель 

Ефремкин С.И. 

04.04 

18.04 

11.20-

12.50 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

к.т.н., доцент  

Савчиц А.В. 

06.04 

13.04 

20.04 

27.04 

10.00-

11.00 
А-25 

ТСАиУ 

(ВАЭ-2) 

добор 

баллов 

ст. преподаватель 

Ефремкин С.И. 

04.04 

18.04 

11.20-

12.50 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

к.т.н., доцент  

Савчиц А.В. 

06.04 

13.04 

20.04 

27.04 

10.00-

11.00 
А-25 

Электромеханическ

ие системы 

(ВАУ-426) 

добор 

баллов 
к.т.н., доцент  

Капля В.И. 

12.04 

26.04 

18.00-

19.00 
А-25 

экзамен/ 



зачет 

Электротехника и 

электроника 

(ВТМ-321, ВАУ-

326, ВМД-328, ВТС-

331,ВМ-336) 

добор 

баллов 

ассистент  

Маслова Т.А. 

02.04 

16.04 

30.04 

16.25-

17.55 

18.00-

19.00 

А-25 

экзамен/ 

зачет 

к.т.н., доцент  

Капля Е.В. 

10.04 

24.04 

14.50–

16.20 
3-413 

Введение в 

направление 

(ВАУ-226) 

добор 

баллов 

ассистент  

Маслова Т.А. 

02.04 

16.04 

30.04 

16.25-

17.55 

18.00-

19.00 

А-25 

экзамен/ 

зачет 

Зав.кафедрой, 

доцент Силаев 

А.А. 

04.04 

11.04 

18.04 

25.04 

14.50-

16.20 
А-25 

Теория 

автоматического 

управления 

(ВАУ-426) 

добор 

баллов к.т.н., доцент 

Медведева Л.И. 

02.04 

16.04 

30.04 

18.00-

19.00 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

Математические 

основы теории 

управления 

(ВАЭ-2) 

добор 

баллов к.т.н., доцент 

Медведева Л.И. 

02.04 

16.04 

30.04 

18.00-

19.00 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

Технические 

измерения и 

приборы 

(ВАУ-426) 

добор 

баллов 

ст. преподаватель 

Ефремкин С.И. 

04.04 

18.04 

11.20-

12.50 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

к.т.н., доцент  

Савчиц А.В. 

06.04 

13.04 

20.04 

27.04 

10.00-

11.00 
А-25 

Проектирование 

АСУТП 

(ВАЭ-2) 

добор 

баллов к.т.н., доцент  

Савчиц А.В. 

06.04 

13.04 

20.04 

27.04 

10.00-

11.00 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

Ознакомительная 

практика  

(ВАУ-226) 

добор 

баллов 

Зав.кафедрой, 

доцент Силаев 

А.А. 

04.04 

11.04 

18.04 

25.04 

14.50-

16.20 
А-25 

экзамен/ 

зачет 

Производственная 

практика 

(ВАУ-426) 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 

Учебная практика  

(ВАУ-326) 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 

Ознакомительная 

практика  

(ВАЭ-2) 

добор 

баллов 

экзамен/ 

зачет 



Кафедра «ВИТ»  

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель Дата Время Аудитория 

Аналитическое 

программное 

обеспечение, 

Выполнение и зашита 

выпускной 

квалификационной 

работы, 

Проектирование и 

разработка 

программного 

обеспечения, 

Проектирование 

человеко-машинного 

интерфейса, 

Технология 

подготовки 

выпускной 

квалификационной 

работы, Учебная 

практика 

(эксплуатационная 

практика) 

экзамен / 

зачет 

зав. каф. ВИТ 

Рыбанов Александр 

Александрович 

(rybanoff@yandex.r

u) 

02.04 16:25 1-304 

09.04 16:25 1-304 

16.04 16:25 1-304 

23.04 16:25 1-304 

Введение в 

проектирование 

автоматизированных 

систем обработки 

информации и 

управления, 

Индустриальная 

разработка 

программных 

продуктов, 

Компьютерная 

графика, Машинно-

зависимые языки, 

Мультимедийные 

технологии, 

Технологии 

разработки 

информационных 

систем обработки 

информации и 

управления, Типы и 

структуры данных 

экзамен / 

зачет 

доц. Абрамова 

Оксана Федоровна 

(oxabra@yandex.ru) 

03.04 16:25 1-502 

10.04 16:25 1-502 

17.04 16:25 1-502 

24.04 16:25 1-502 

Защита информации, экзамен / доц. Свиридова 03.04 14:50 1-510 



Информатика, 

Компьютерные 

методы обработки 

экспериментальных 

данных, Методы 

анализа нечеткой 

информации, Методы 

оптимизации, 

Моделирование 

систем, Тестирование 

и отладка 

программного 

обеспечения 

 

 

 

зачет Ольга Викторовна 

(osviridova@inbox.r

u) 

10.04 14:50 1-510 

17.04 14:50 1-510 

24.04 14:50 1-510 

Информатика, 

Исследование 

операций, Объектно-

ориентированное 

программирование, 

Основы 

программирования 

экзамен / 

зачет 

доц. Алпатов 

Алексей 

Викторович 

(alpatov80@mail.ru) 

05.04 16:25 1-303 

12.04 18:00 1-502 

19.04 16:25 1-303 

26.04 18:00 1-502 

Дискретная 

математика, 

Математическая 

логика и теория 

сложности 

алгоритмов, 

Надежность и 

качество 

программного 

обеспечения, 

Программирование и 

основы 

алгоритмизации 

экзамен / 

зачет 

доц. Игумнов 

Александр 

Юрьевич 

(iaju1965@mail.ru) 

01.04 18:00 1-510 

12.04 16:25 1-303 

15.04 18:00 1-510 

26.04 16:25 1-510 

Информатика экзамен / 

зачет 

доц. Филиппова 

Евгения 

Михайловна 

(em_filippova@mail

.ru) 

02.04 16:25 1-302 

09.04 16:25 1-302 

16.04 16:25 1-302 

23.04 16:25 1-302 

Основы 

проектирования web-

приложений, Основы 

системного 

программного 

обеспечения, 

Программирование 

мобильных 

экзамен / 

зачет 

ст.преп. Маслова 

Мария 

Александровна 

(miss.mari.m@inbox

.ru) 

05.04 16:20 А-22 

12.04 16:20 А-22 

19.04 16:20 А-22 



устройств, Разработка 

приложений для 

мобильных 

устройств, 

Технология 

подготовки 

выпускной 

квалификационной 

работы 

26.04 16:20 А-22 

Аналитическое 

программное 

обеспечение, Базы 

данных, 

Информатика, 

Операционные 

системы, 

Тестирование и 

отладка 

программного 

обеспечения 

экзамен / 

зачет 

асс. Рогожников 

Евгений 

Дмитриевич 

(rgzhnkv@bk.ru) 

05.04 18:00 А-29 

12.04 18:00 А-29 

19.04 18:00 А-29 

26.04 18:00 А-29 

Машинно-зависимые 

языки, 

Программирование 

мобильных устройств 

экзамен / 

зачет 

асс. Борзин Роман 

Юрьевич 

(roma.borzin@mail.r

u) 

04.04 9:40 1-302 

11.04 9:40 1-302 

18.04 9:40 1-302 

25.04 9:40 1-302 

Информатика, 

Программирование и 

основы 

алгоритмизации 

экзамен / 

зачет 

доц. Александрина 

Алла Юрьевна 

(alla_aleksandrina@

mail.ru) 

07.04 9:00 1-510 

14.04 9:00 1-510 

21.04 9:00 1-510 

28.04 9:00 1-510 

 

Кафедра «ВМФМ»  

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель Дата Время Аудитория 

Начертательная 

геометрия и 

инженерная графика 

переэкза

меновка 
Тышкевич В.Н. 

12.04 18.00 
3-501 

19.04 18.00 
3-501 

Техн.механика 

(ДМиОК); 

Компьютерная 

графика 

переэкза

меновка 

Синьков 

А. В. 

10.04 
18.00 3-213 

17.04 
18.00 3-213 

Сопромат, 

Техн.механика 

(ДМиОК) 

переэкза

меновка 
Орлов С.В. 

02.04 16.00 
3-501 

26.04 17.30 
3-501 



НГиКГ, НГ и ИГ, 

КГ, теоретическая 

механика 

переэкза

меновка 
Саразов А.В. 10.04 18.00 

3-514 

Прикладная 

механика 

переэкза

меновка 
Костин В.Е. 

08.04 17.30 
3-514 

16.04 17.30 
3-514 

Физика 
переэкза

меновка 
Суркаев А.Л. 

11.04 
15:00 

3-411 

12.04 

Физика 
переэкза

меновка 
Сухова Т.А. 

09.04 

05.04 
13:00 

3-203 

Физика 
переэкза

меновка 

Рахманкулова 

Г.А. 

17.04 

 
12:00 

3-411 

25.04 18:00 
3-411 

Математика 
переэкза

меновка 
Светличная В.Б 

10.04 

12.04 
13:10 

3-415 

Математика переэкза

меновка 
Мустафина Д.А. 

05.04 

12.04 
18:00 

3-413 

Математика переэкза

меновка 
Матвеева Т.А. 

04.04 

11.04 
13:30 

3-413 

 

Кафедра «ВКФ»  

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель 

Дата Время Аудитория 

ФК и С 

ЭД по ФК и С 

добор 

баллов 

Егорычева Е.В. 

04.04 

11.04 

18.04 

25.04 

 

17.00-

19.00 

с/к 

Молодость 

Eleg 71 

@mail.ru 
экзамен/ 

зачет 

ФК и С 

ЭД по ФК и С 

добор 

баллов 

Чернышева И.В. 

04.04 

11.04 

18.04 

25.04 

 

 

10.00-

11.30 

с/к 

Молодость 

Bonj.64@mai

l.ru 
экзамен/ 

зачет 

ФК и С 

ЭД по ФК и С 

добор 

баллов 

Мусина С.В. 01.04 

15.04 

22.04 

 

13.00-

15.00 

с/к 

Молодость 

Moi-

23pisma@yan

dex.ru 

экзамен/ 

зачет 

экзамен/ 

зачет 



 

 

Кафедра «ВСГ» 

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель Дата Время Аудитория 

История, КПД 

добор 

баллов 

Николаев Н.Ю. 

05.04.

24 

19.04.

24 

13-00-

14-00 
1-409 

экзамен/ 

зачет 

12.04.

24 

26.04.

24 

13-00-

14-00 
3-413 

Основы российской 

государственности, 

Основы правовых 

знаний, 

Социология 

добор 

баллов 
Дубровченко 

Ю.П. 

01.04 

08.04 

15.04 

18-00 

 

1-406 

экзамен/ 

зачет 

01.04 

08.04 

15.04 

18-00 

 

1-406 

Философия, 

Философия и 

методология науки 

добор 

баллов 
Ивахнов В.Ю. 

01.04 18.00 3-413 

08.04 18.00 3-413 

экзамен/ 

зачет 

15.04 18.00 3-413 

22.04 18.00 3-413 

История, 

социология, Основы 

российской 

государственности 

Добор 

баллов/ 

переэкз., 

экзамен/ 

зачет 

 

Опалев М.Н. 

8.04 

16.20-

17.00 3-516 

10.04 

17.55-

18.30 1-409 

15.04 

16.20-

17.00 3-315 

22.04 

16.20-

17.00 3-516 

Иностранный язык 

(английский) 

добор 

баллов, 

зачет 

Крячко В.Б. 

2.04 

16.20-

17.00 1-409 

11.04 

17.55-

18.30 1-409 

16.04 

16.20-

17.00 1-409 

30.04 

16.20-

17.00 1-409 

Иностранный язык 

(английский) 

добор 

баллов 
Хван Н.С. 

09.04 

23.04 
17.55 1-409 

зачет 
04.04 

18.04 
18.00 1-405 

Иностранный язык 

(английский, 

немецкий) 

добор 

баллов, 

зачет 

Гвоздюк В.Н. 

06.04 

20.04 

12.50- 

13.30 
1-409/408 

13.04 

27.04 

12.50- 

13.30 
1-409 



Деловой 

иностранный язык 

добор 

баллов 
Пенькова О.В. 

10.04 

24.04 

18.00 

 

1-406 

 

зачет 
06.04 

20.04 
9.40 1-411 

 

 

Кафедра «ВСТПМ»  

 

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель 

Дата Время Аудитория 

Технологические 

процессы в 

строительстве; 

Моделирование 

тех.процессов в 

строительстве; 

Основы 

инженерного 

обеспечения 

строительства; 

Основы 

технической 

эксплуатации 

зданий и 

сооружений ; 

Строительные 

конструкции; 

Железобетонные 

конструкции; 

Основы 

архитектуры; 

Проектир-е 

предпр.по 

производству 

строительных 

материалов, 

изделий, 

конструкций  

добор 

баллов 

 

 

 

Башкирцева И.В. 

11.04; 

15.04; 

25.04 

 

с 11-00 

с 12-00 

с 11-00 

402 1к. 

305 1к. 

402 1к. 

 

экзамен/ 

зачет 

11.04; 

15.04; 

25.04 

 

с 11-00 

с 12-00 

с 11-00 

402 1к. 

305 1к. 

402 1к. 

 

Вяжущие вещества; 

Бетоноведение; 

Технологии бетона,  

строительных 

изделий и 

конструкций; 

Технологическая 

практика; 

Исполнительская 

практика 

добор 

баллов 

Крюков С.А. 

02.04; 

09.04; 

16.04 

с 12-00 305 1к. 

 

экзамен/ 

зачет 

02.04; 

09.04; 

16.04 

с 12-00 305 1к. 

 



Средства 

механизации 

строительства; 

Механич. оборуд. 

предприятий 

строит. индустрии; 

Теплотехническое 

оборудование 

предприятий 

строительной 

индустрии 

добор 

баллов 

Орлова Т.Н. 

12.04; 

26.04 

с 15-00 402 1к. 

экзамен/ 

зачет 

12.04; 

26.04 

с 15-00 402 1к. 

Физическая химия и 

методы анализа 

силикатных 

строительных 

материалов; 

Строительные 

материалы; 

добор 

баллов 

 
Шумячер В.М. 

03.04; 

10.04; 

17.04 

с 10-00 402 1к. 

305 1к. 

402 1к. 

экзамен/ 

зачет 

03.04; 

10.04; 

17.04 

с 10-00 402 1к. 

305 1к. 

402 1к. 

 

Кафедра «ВТО»  

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель 

Дата 

Вре 

мя Аудитория 

Оборудование 

машиностроительн

ых производств 

НИ в области 

КТОМП. 

 

добор 

баллов 

Багайсков Ю.С. 

Вторн

ик 1и 

2 нед. 16 час. 

3-505 

(bagaiskov@ 

bk.ru) 

экзамен/ 

зачет 

Вторн

ик 1и 

2 нед.   16 час. 

3-505 

(bagaiskov@ 

bk.ru) 

Метрология, 

стандартизация и 

сертификация; 

Нормирование 

точности и ТИ; 

Планирование и 

организация 

эксперимента 

добор 

баллов 

Белухин Р.А. 
03.04 

17.04 

18.00 

18.00 
3-111 

экзамен/ 

зачет 

Технология 

конструкционных 

материалов; 

Материаловедение 

добор 

баллов Кременецкий 

Л.Л. 
15.04 14.40 3-303 

экзамен/ 

зачет 

Технология 

машиностроения 

добор 

баллов 
Александров А.А. 03.04 

14.50-

16.20 
3-317 

экзамен/ 

зачет 

Металлургия 

черных металлов; 

моделир. объект. и 

добор 

баллов 
Кузнецов С.П. 

05.04 

12.04 

19.04 

14:00 3-316 



проц. в 

металлургии; 

технология 

производства 

трубной заготовки. 

 

экзамен/ 

зачет 

26.04 

Программирование 

станков с ЧПУ 

Инженерный анализ 

с применением 

компьютерных 

технологий 

Пакеты прикладных 

инженерных 

программ 

Современные 

проблемы науки в 

машиностроении 

Математическое 

моделирование в 

машиностроении 

Расчет, 

моделирование, 

конструирование с 

применением 

компьютерных 

технологий 

добор 

баллов 

Худяков К.В. 
4.04 

15.04 

16:25 

16:25 

3-303 

3-303 
экзамен/ 

зачет 

Режущий 

инструмент; 

Инструментальное 

обеспечение МП; 

Процессы и 

операции 

формообразования; 

Проектирование 

машиностроительно

го производства 

добор 

баллов 

Даниленко М.В. 
04.04 

18.04 
14-40 3-317 

экзамен/ 

зачет 

Учебная практика 

добор 

баллов 
Пузырькова В.Е. 

8.04 

15.04 

22.04 

 

10.00-

16.00 
3-317 

экзамен/ 

зачет 

 

Кафедра «ВТПЭ»  

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель 

Дата Время Аудитория 

все 
добор 

баллов 
Хлобжева И.Н. 

08.04 16:00 Б-105 



экзамен/ 

зачет 22.04 16:00 Б-105 

все 

добор 

баллов 
Соколова Н.А. 

16.04 9:40 Б-105 

экзамен/ 

зачет 30.04 9:40 Б-105 

 

Кафедра «ВХТО»  

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель Дата Время Аудитория 

Химия, ОНХ 

добор 

баллов 
Перевалова Е.А. 

9.04 12.00 

1-114 
экзамен/ 

зачет 
18.04 14.00 

Аналитическая 

химия и ФХМА, 

ОХТ, Химия нефти 

и газа, ПАХТ 

добор 

баллов 
Иванкина О.М. 

4.04 18-00 1-311 

экзамен/ 

зачет 
18.04 18-00 1-311 

МАХТ и НХ зачет, 

экзамен, 

курсовая работа 

Надежность ТС, 

практика 

добор 

баллов/ 
Афанасьева Е.Е. 

01.04 

02.04 

08.04 

17.04 

17.00 

17.00 

17.00 

16.00 

1-103 

Б-110 

1-300 

Б-210 
экзамен/ 

зачет 

Физическая химия, 

Химия, АХ и 

ФХМА, ФХМА, 

Физико-химия 

металлургических 

процессов, Основы 

научных 

исследований, 

ПАЗОС 

Добор 

баллов 

Курунина Г.М. 

 

8.04 

15.04 

22.04 

 

 

17.00 

17.00 

9.40 

 

 

Б-206 

1-114 

Б-206 

 

Зачет, 

экзамен 

 

8.04 

15.04 

22.04 

 

 

17.00 

17.00 

9.40 

 

 

Б-206 

1-114 

Б-206 

 

ПАХТ и НХ, 

Теплотехника 

металлургических 

агрегатов, 

Конструирование и 

расчет элементов 

оборудования 

Добор 

баллов 

Лапшина С.В. 

10.04 

24.04 

13.10 

14.40 
Б-002 

Зачет, 

экзамен 

15.04 

22.04 

16.20 

17.50 
1-103 

Компьютерные 

технологии ХП, 

Добор 

баллов 
Залипаева О.А. 

6.04, 

13.04 
10.00 А-31 



Моделирование 

ЭРСП, САПР, 

Основы ЭРСП 

Зачет, 

экзамен 

20.04, 

27.04 

Органическая 

химия, Введение в 

механику сплошных 

сред, Учебная 

(ознакомительная) 

практика 

Добор 

баллов 

Дьяченко В.С. 

2.04 

 08-00 Б-308 

Зачет, 

экзамен 
30.04 08-00 Б-308 

Органическая химия 

Добор 

баллов 

Питушкин Д.А. 

4.04 12.00 БЛК-16 

Зачет, 

экзамен 
5.04 12.00 БЛК-16 

    

Гидравлика, 

Явление переноса 

импульса 

добор 

баллов 

Ушаков Н.А. 15.04 

29.04 

9.30 3-101 

Зачет, 

экзамен 

02.04 

16.04 
14.40 

 

Кафедра «ВЭМ» 

Дисциплина 
Вид 

занятия 
Преподаватель 

Дата Время 
Аудитория 

Организация 

производства 

Основы бизнес-

планирования 

добор 

баллов/ 

экзамен/ 

зачет 

Горбунова А.В. 26.04 
17:00-

18:00 

1-310 

alinavictory@mail. 

ru 

Экономика, 

Организация и 

планирование 

автоматизированных 

производств 

добор 

баллов/ 

экзамен/ 

зачет 

Максимова 

О.Н. 
02.04 

13:30-

14:40 

3-304/302  

maxsima@list.ru 

Экономическое 

обоснование 

технических и 

технологических 

решений 

добор 

баллов/ 

экзамен/ 

зачет 

Медведева Л.Н. 27.04 
09:00-

09:40 

3-305 

milena.medvedeva 

2012@yandex.ru 

Трудовое право, 

Справочно-

правовые системы 

добор 

баллов/ 

экзамен/ 

зачет 

Степанова А.В. 18.04 
17:00-

18:00 

А-26 

stepanovaa.v@ 

yandex.ru 

 


